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گروه گردشگری - مطابق با قانون 
نگهداری و حفظ اموال فرهنگی هنری به 
دست اشخاص حقیقی، مجموعه دارانی 
که شناسنامه اشیا را تهیه می کنند، مورد 

حمایت قرار می گیرند.
اشــیای فرهنگی و هنری شامل 
دو دســته  دارای منع قانونی و فاقد منع 
قانونی می شــوند. دســته اول،  اشیای 
باستانی و تاریخی است که صاحب آن 
دولت  بــوده و خرید و فروش آن غیر 
مجاز اســت. این اشیا معمولا به دولت 
هدیه می شود و دولت طبق قانون از آن 

نگهداری می کند.
دســته دوم اشیایی هستند که منع 
قانونی برای فروش ندارند. این اشــیا 
می تواند شــامل تمبر، اسکناس، اسناد، 
کتاب، کبریت، تابلوی نقاشی، تابلو های 
خوشنویسی، اتومبیل، ماکت، سماور 
و ... می شــود. مجموعه داران، اشیای 

فرهنگی و هنری که منع قانونی نداشته 
را بر مبنای ذوق شخصی خود، فارغ از 
بحث سودآوری جمع آوری می کنند و 
به نمایش می گذارند و بعضاً به فروش 

هم می رسانند. 
در روز هــای اخیــر، پنجمیــن 
گردهمایی مجموعه داران بعد از ۵ سال 
در کشــور با شرکت بیش از ۳۰۰ نفر از 
مجموعه داران برگزار شد، که  منوچهر 
لطفی رئیس انجمــن مجموعه داران 
ایران دربــاره آن می گوید: اصلی ترین 
هدف از تشکیل این گردهمایی، تشویق 
و ترغیب مجموعه داران در جهت ثبت 

اشیای فرهنگی و هنری خود بود.
طبق اســناد، در سال ۱۳۸۴ قانون 
نگهداری و حفظ اموال فرهنگی هنری 
به دست اشخاص حقیقی به تصویب 
رسید. مطابق این قانون وزارت میراث 
فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری، 

از کســانی که شناسنامه اشــیا را تهیه 
کردند، حمایت می کند. لطفی با اشاره 
به شناسایی ۴۰۰۰ نفر از افراد مجموعه 
دار، بیــان کرد از این تعــداد، دو نفر از 
مجموعــه داران که راه اصولی را پیش 
گرفته و مطابق با نظر انجمن، اشــیا را 
شناســنامه دار کردنــد و علاوه بر آن با 

شرکت در نمایشگاه های موقت و انجام 
پژوهش، در این حوزه فعالیت داشتند، 
نشــان طلایی مجموعه داران برتر اهدا 
شد. این برگزیدگان، کامران نجف زاده 
مجموعه دار عکس های تاریخی و رضا 
عابدینی مجموعه دار اسناد تاریخی و 

تابلو های نقاشی بودند.

گــروه گردشــگری - مصیب 
امیری رئیس پژوهشگاه میراث فرهنگی 
و گردشــگری در نشست تخصصی 
چشم انداز ثبت میراث فرهنگی و طبیعی 
کــه همزمان با هفتــه میراث فرهنگی 
برگزار شد، با اشاره به قوانین حفاظت 
از میراث فرهنگــی در ســال ۱۳۰۹ که 
سطح بندی آثار را مورد تأکید قرار داده 
است، گفت: پیشنهاد می کنم ثبت آثار 
در سه ســطح جهانی، ملی و منطقه ای 
)محلی( انجام شود. همانطور که ضوابط 
در حفاظت متفاوت هستند باید در ثبت 
هم تفاوت قائل شد. بهتر است آثار ملی 

در قالب درجه یک و دو ثبت شوند.
رئیس پژوهشگاه میراث فرهنگی و 
گردشگری در مورد اولویت بندی ثبت 
آثار، به روند موفق گذشــته اشاره کرد 
و گفت: در دوره های پیشــین استان ها 
در ثبت آثار از هم پیشــی می گرفتند اما 
در حال حاضر ثبت آثار برای اســتان ها 
بــدون در نظــر گرفتن تعــداد آثار و 
مساحت هر استان سهمیه بندی شده و 
به همین دلیل تعداد آثار به ثبت رسیده 
به نسبت سال های گذشته کاهش یافته 
اســت. اگر به وظیفه سازمانی خودمان 
کــه حفاظت و مقدمه اش ثبت اســت 
باز گردیم در این صورت سهمیه بندی 
نمی تواند معنی داشته باشد زیرا باید به 
راهی برســیم که بتوانیم آثار بیشتری را 
ثبت و نهایتــا حفاظت کنیم. امیری در 
ادامــه با تأکید بر این نکتــه که باید به 
کارشناسان استانی در پرونده های ثبتی 

اعتماد کنیم تا روند ثبت آثار سرعت یابد 
تصریح کرد: برای سرعت بخشیدن به 
اقدامات ثبتی باید شیوه نامه ای مشخص 
تدوین کنیم که نشان دهنده اولویت های 
وزارت میراث فرهنگی، گردشــگری 
و صنایع دستی اعم از بناهای تاریخی، 
تپه هــا یــا دوره هــای تاریخی و… 
باشــد و در اختیار استان ها قرار گیرد. 
رئیــس پژوهشــگاه میراث فرهنگی 
و گردشــگری، با اشــاره به وجود ۳۶ 
هزار اثر ثبت شــده در مقابل ۱۰۰ هزار 
اثر شناســایی شــده در کشور گفت: 
پژوهشگاه میراث فرهنگی و گردشگری 
آمادگی دارد در ثبت تپه های باستانی و 
حفاظت از آن ها با اســتان ها همکاری 
کنــد، هم اکنون نیز ادارات اســتان در 
مــواردی به صــورت غیر رســمی از 

پژوهشگاه مشورت می گیرند.
او در پایــان تأکید کرد: نحوه تهیه 
پرونده ثبتی در گذشته بسیار آسان تر بود 
و در حال حاضر این روند سنگین شده 
که ضروری است این روال کمی آسان تر 
گرفته شــود تا در زمان کمتری ثبت و 

حفاظت صورت گیرد.
ثبت آثار مقدمــه پژوهش، 

معرفی و حفاظت

علیرضا انیسی رئیس پژوهشکده 
ابنیه و بافت های فرهنگی-تاریخی در 
ادامه این نشست گفت: امسال نخستین 
ســال در قرن پانزدهم اســت و باید با 
جمع بندی از قرن گذشــته چشم انداز 
آینده را در حوزه ثبت متصور بشــویم. 
او با مهم برشــمردن موضوع ثبت آثار 
آن را پایه حفاظت در کشــور در زمینه 
میراث فرهنگــی و طبیعی دانســت و 
تصریح کــرد: گام نخســت در حوزه 
پژوهش، معرفــی و حفاظت، از ثبت 
آغاز می شود و پیش از آن در دایره کاری 
وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و 
صنایع دســتی و دولت قرار نمی گیرد، 
ولی بعد از ثبت در مورد آثار مســئول 
هســتیم.از ســال ۱۳۰۹ که قانون ثبت 
آثــار که عمدتا آثار غیر منقول شــامل 

بناها و محوطه هــا را در بر می گرفت، 
پیشرفت های زیادی داشته ایم و اکنون 
مسئولیت ثبت آثار طبیعی و حفاظت از 
آن نیز به عهده ما گذاشــته شده است.
انیسی با بیان اینکه از اواخر دهه هشتاد 
شاهد فزونی ثبت آثار ناملموس و طبیعی 
که مورد توجه یونســکو است بودیم 
خاطرنشان کرد: در حوزه میراث طبیعی 
تنها دو اثر ثبت شده که عدد کمی است، 

در زمینه میراث ناملموس کمی وضعیت 
قابــل قبول تــر و در میراث ملموس به 
نسبت بهتر اســت. رئیس پژوهشکده 
ابنیه و بافت هــای فرهنگی-تاریخی 
در پایان افزود: باید با توجه بیشــتر به 
حوزه میراث ناملموس و میراث طبیعی 
دریابیــم که چگونه می توانیم ســطح 
خودمــان را در کشــور و جهان ارتقا 
دهیم. در ادامه این نشســت مصطفی 
پورعلــی مدیر ثبت و حریم آثار، حفظ 
و احیاء میراث معنوی و طبیعی با اشاره 
به موضوع چشم اندازســازی در حوزه 
ثبت تصریح کرد: در دوره جدید فعالیت 
وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و 
صنایع دستی بنا به ملاحظات اداری این 
نگاه شکل گرفته که شاید بتوان تمامی 
شوراها را تجمیع کرد و بعنوان شورای 

ملی سازو کاری تعریف کنیم که عده ای 
در آن عضویت داشته باشند و امور ثبت 
درآن ها بررســی شود که شخصا با این 
طرح مخالف هستم و معتقدم تخصصی 
بودن شوراها در مقیاس ملی و جهانی 
ضروری است.او با اشاره به چالش های 
کمی و کیفی موجود در حوزه ثبت آثار 
با انتقاد از اینکه تعداد آثار ثبتی کشــور 
در مقایســه با سابقه تمدنی ایران بسیار 

کم اســت افزود: نسبت به کشورهایی 
با تمدن های مشــابه در این حوزه کمتر 
و ضعیف تر عمل کرده ایم. پورعلی در 
ادامه با بیان اینکه در حوزه میراث فرهنگی 
ناملموس تعریف علمی نداریم و باید 
باز تعریفی برای این مفهوم داشته باشیم 
گفت: در مورد آثار فرهنگی-تاریخی 
تعاریف مشــخص و واضح است اما 
میراث ناملموس نیازمند یک بازنگری 
در عنوان اســت. در ادامه این نشست 
که با حضور علیرضا قلی نژاد پیربازاری 
)معاون فنــاوری و کاربردی ســازی 
پژوهشگاه(، ناصر رضایی )رییس گروه 
پژوهشی گردشگری و میراث طبیعی(، 
مرتضــی رضوانفــر )مدیــر پایگاه 
میراث فرهنگی خلیج فارس(، غلامرضا 
رحمانی )رئیس پژوهشکده حفاظت 
و مرمــت آثــار تاریخی-فرهنگی(، 
علیرضا حسن زاده )رئیس پژوهشکده 
مردم شناســی(، فاطمه داوری )مشاور 
ســیما  میراث فرهنگــی(،  معــاون 
حدادی )رئیس اداره ثبت و پاســداری 
میراث فرهنگی ناملموس(، علی قمی 
اویلی )رئیس گــروه میراث طبیعی و 
عضو شــورای ملی ثبت میراث طبیعی 
کشور(، سعید خاصی پور )سرپرست 
گــروه بررســی و تعییــن حرائم آثار 
تاریخــی( و مهــران مقصودی )عضو 
شورای ملی ثبت میراث طبیعی کشور(، 
همراه بود پیشــنهاداتی در خصوص 
چشم انداز ثبت میراث فرهنگی و طبیعی 

مطرح و مورد بررسی قرار گرفت.

گروه گردشــگری - بعضی از 
شهرهای توریســتی جهان استفاده از 
وســایل نقلیه موتــوری را ممنوع و یا 
بسیار محدود کرده اند. در این مکان ها 
می توانید پیاده روی و دوچرخه سواری 
کنید، اما رانندگی کردن در آن ها ممنوع 
اســت. علاوه بر ایــن، انتخاب مقصد 
گردشــگری بــدون خــودرو، راهی 
بــرای صرفه جویی در مصرف بنزین و 
نجات سیاره زمین است. در ادامه شما 
را با توریســتی ترین شــهرهای بدون 

خودروی جهان آشنا می کنیم:
Tunø، دانمارک

گردشگران با پای پیاده، دوچرخه، 
اسکوتر و تراکتورهای ویژه این جزیره 
به راحتی می توانند Tunø دانمارک را 
که قدمت آن به عصر حجر بازمی گردد 
و فقط ۱.۴ مایل مربع مساحت دارد، به 
راحتی طی کنند. این جزیره از تپه های 
سرسبز تشکیل شــده است که بر فراز 
 Tunø.سواحل شنی و سنگی قرار دارد

چندین رستوران و یک کارخانه لبنیات 
قدیمــی دارد کــه به مســافرخانه ای 
آرامش بخش و مقرون به صرفه، در کنار 
دریا تبدیل شــده اند. جزیره Tunø در 
فصل تابستان میزبان جشنواره موسیقی 
است و هنرمندان دانمارکی و بین المللی 

را به سوی خود سوی جذب می کند.
جزیره مکیناک، میشیگان

جزیــره مکیناک در شهرســتان 
مکیناک، ایالت میشــیگان قــرار دارد. 
گردشــگران می توانند با پــای پیاده، 
دوچرخه و یا کالســکه در این جزیره 
۳.۸ فــوت مربعی گردش کنند. جزیره 
مکینــاک از اواخر قــرن نوزدهم یک 
مــکان محبوب بــرای تعطیلات بوده 
اســت. بیــش از ۸۰ درصد این جزیره 
را پارک هــای ایالتــی با مســیرهای 
طبیعی تشــکیل می دهــد. همچنین 
مکیناک، ســاختمان های تاریخی زیبا، 
رستوران ها، کافی شاپ ها، مدرسه هنر، 
کافه آبرنگ و خانه یخ BBQ را در خود 

جای داده است. گراند هتل این جزیره 
در ســال ۱۸۸۷ ساخته شد و به تازگی 
یک مســیر دوچرخه ســواری جدید، 
یک زمیــن گلف، و یک مرکز طبیعت 
گلخانه ای به این مکان اضافه شده است.

فاس، مراکش
شــهر فاس در شــمال شــرقی 
مراکش قــرار دارد و به عنوان پایتخت 
فرهنگی این کشــور شناخته می شود. 
فاس با مســاحت ۶۹۰ هکتار، یکی از 
بزرگ ترین مکان های شــهری بدون 
خودرو جهان محسوب می شود که در 
فهرست میراث جهانی یونسکو نیز ثبت 
شــده است. کاخ ها، مساجد، فواره ها و 
مدارس این شهر، قدمت چند صد ساله 
دارد و حدود ۱۰ هزار خیابان باریک و 
پر پیچ و خم آن ویژه پیاده روی اســت.

بــاب بوجلود یــا دروازه آبی، ورودی 
اصلی شــهر قدیمی اســت و در موزه 
قصــر آن، مجموعــه ای از مصنوعات 
محلی، منسوجات و گلدوزی های بی 

نظیر به چشــم می خــورد. ورود افراد 
غیرمســلمانان به بیشــتر مساجد این 
شهر ممنوع است، اما کتابخانه مسجد 

القراویین برای عموم آزاد است.
کوچــک،  ذرت  جزیــره 

نیکاراگوئه
جزیره ذرت کوچک در زمینی که 
زمانــی دزدان دریایی در آن رفت وآمد 
می کردند، جایی شبیه بهشت گمشده 
اســتوایی قرار دارد. این نقطه دورافتاده 
چندان شــناخته نشده نیست. درختان 
جزیــره ذرت کوچــک هنــوز هم به 
صورت وحشی می رویند و تمام شغل ها 
توسط افراد محلی اداره می شود.اگرچه 
گردشگری، بزرگ ترین تجارت ذرت 
کوچک اســت، حتی فصل پربازدید 
این جزیره نیز بدون جمعیت اســت. 
تردد موتور ســیکلت و خودرو در این 
منطقه ممنوع است و یک ساعت طول 
می کشد تا افراد با پای پیاده جزیره را طی 
کنند.گردشگران می توانند زیر درختان 

انبه و نارگیل این جزیره قدم بزنند و از 
نردبــان فلزی عمودی به بالای فانوس 
ذرت کوچــک که برجــی بدون نور و 
دارای مناظر چشمگیر است، بالا بروند.

بازدیدکنندگان می توانند علاوه بر پیاده 
روی در جزیره، آب های شگفت انگیز 
اطــراف آن را از طریــق تخته پارویی، 
کایاک، یا میســکیتو که یک نوع قایق 
بادبانی چوبی بدوی است و مردم بومی 

این منطقه آن را ساخته اند، طی کنند.
هوی آن، ویتنام

Hội An، یــک بنــدر تجاری 
در مرکز ویتنام اســت. شهر قدیمی که 
توسط سازمان میراث جهانی یونسکو 
ثبت شده است، هزار ساختمان متعلق به 
قرون ۱۵ تا ۱۹ میلادی دارد. در قسمت 
قدیمی این شهرمی توان چایخانه های 
سنتی، مراکز عبادت چینی ها و خانه های 
قدیمی تاجران ژاپنی را مشاهده کرد.در 
هوی آن، ترکیبی از سنت ها و معماری 
کشــورهایی نظیر چین، فرانسه و ژاپن 

دیده می شــود. پل سرپوشــیده ژاپنی 
کــه قدمــت ۴۰۰ ســاله دارد، یکی از 
برجسته ترین جاذبه های شهر باستانی 
هوی آن اســت. موزه تاریخ و فرهنگ 
نیز تاریخ غنی این شــهر را به نمایش 

می گــذارد و شــامل مجموعــه ای از 
عکس های معماری محلی، ســرامیک 
و ســفال و آثار هنری بی نظیر اســت.
ســاحل Cua Dai، مکانی است که 
گردشگران می توانند در آن استراحت 

کنند و در رستوران های غذاهای دریایی 
متنوع آن، غذای مــورد علاقه خود را 
ســفارش دهند. تعداد زیــادی از افراد 
برای گذراندن تعطیلات آخر هفته این 

ساحل را انتخاب می کنند.

رئیس پژوهشگاه میراث فرهنگی و گردشگری با انتقاد از روند سهمیه بندی ثبت آثار در استان ها تصریح کرد: 
»اگر به وظیفه سازمانی خودمان که حفاظت و مقدمه اش ثبت است باز گردیم در این صورت سهمیه بندی نمی تواند

 معنی داشته باشد زیرا باید به راهی برسیم که بتوانیم آثار بیشتری را ثبت و نهایتا حفاظت کنیم.«

رئیس پژوهشگاه میراث فرهنگی و گردشگری:

سهمیه بندی ثبت آثار، مانع 
حفاظت به موقع است

در دوره های پیشین استان ها در ثبت آثار از هم پیشی می گرفتند اما در حال حاضر ثبت 
آثار برای استان ها بدون در نظر گرفتن تعداد آثار و مساحت هر استان سهمیه بندی شده 
و به همین دلیل تعداد آثار به ثبت رســیده به نسبت سال های گذشته کاهش یافته است

زیباترین شهرهای بدون خودروی جهان

گروه اقتصادی - رئیس کمیسیون 
اقتصــادی، حقوقــی و گردشــگری 
شورای اسلامی شــهر اصفهان گفت: 
تصویب لایحه نحوه محاسبه عوارض 
صدور پروانه ســاختمانی برای هتل ها 
و مهمان پذیرهــا و تخفیف ۹۹ درصد 
عوارض هتل ســازی در شورای ششم 
فرصتی دوســاله برای سرمایه گذاران 

حوزه گردشگری فراهم کرده است.
عباس حاج رســولی ها ، با اشاره 
بــه جزئیــات لایحه نحوه محاســبه 
عوارض صــدور پروانه ســاختمانی 
برای هتل ها و مهمان پذیرها و تخفیف 
۹۹ درصد عوارض هتل ســازی، اظهار 
کرد: بیکاری یکی از بحث های مهم در 
حوزه مشــکلات شهری اصفهان بوده 
و اشــتغال در سطح شهر از مسائل مهم 
است، از سوی دیگر نیز قرار نیست که 
چالش های اشتغال زایی تنها با تولید و 

صنعت رفع شود.
وی ادامــه داد: یکــی از مواردی 
که می توانــد خدمات خوبی در حوزه 

اشــتغال زایی داشــته باشــد، صنعت 
توریسم و گردشگری است و علاوه بر 
اشتغال زایی بستر مناســبی برای ارائه 
خدمات دیگری در ســطح اســتانی، 
کشــوری و بین المللی خواهد بود، اما 
در اصفهان لازم اســت زمینه ســازی 
بیشــتری برای توســعه این صنعت و 
بهره برداری بیشتر از آن فراهم شود، لذا 
در این راستا حداقل اقدامی که می توان 
انجام داد توجه بــه ایجاد اقامتگاه ها و 
مهمان پذیرها است، در کل استان حدود 
۱۰ هزار تخت برای اقامت گردشگران 
و توریست ها وجود دارد، این در حالی 
است که اصفهان نیازمند دو برابر این آمار 
برای اتاق و تخت است. وی خاطرنشان 
کرد: برای تشویق ســرمایه گذاران در 
بخش گردشگری لایحه نحوه محاسبه 
عوارض صدور پروانه ساختمانی برای 
هتل هــا و مهمان پذیرها و تخفیف ۹۹ 
درصد عوارض هتل سازی بررسی شد 
و در جلسه علنی شورای اسلامی شهر 

اصفهان به تصویب رسید.

حاج رســولی ها با تاکید بر اینکه 
تصویــب لایحه تخفیــف ۹۹ درصد 
عوارض ساخت هتل سازی در شورای 
ششم شهر اصفهان کمک بزرگی برای 
توســعه گردشــگری و اقتصاد است، 
گفت: مهلت این مصوبه برای دو سال 
است، در این بخش وظایفی که بر عهده 
شورای اسلامی شهر اصفهان بوده انجام 
شده است و باید به موازات آن سازمان 
میراث فرهنگی و گردشگری نیز برای 
افرادی که به دنبال ســاخت و ساز در 
راستای توسعه گردشــگری هستند، 

تسهیلاتی را مد نظر قرار دهد.
اســتقبال  خصــوص  در  وی 
ســرمایه گذاران از طــرح تخفیف ۹۹ 
درصدی پرداخت عوارض ســاخت 
هتل سازی، اظهار کرد: در حال حاضر 
بســتر انجام این کار در اصفهان فراهم 
شده است و سیاست مدیریت شهری 
و شــورای ششم شــهر اصفهان این 
اســت که با انجام ایــن برنامه ها قطب 
گردشگری را بیشــتر از گذشته فعال 

کنند. رئیــس کمیســیون اقتصادی، 
حقوقی و گردشگری شورای اسلامی 
شهر اصفهان خاطرنشان کرد: در حال 
حاضر اصفهان ظرفیت بالقوه ای برای 
توســعه گردشــگری دارد که باید این 
ظرفیت بالفعل شود، مدیریت شهری نیز 
تبلیغات گسترده ای را در سطح کشوری 
و بین المللی برای جذب گردشگران و 
رونق حوزه گردشگری در شهر اصفهان 
انجام خواهد داد. لایحه نحوه محاسبه 
عوارض صدور پروانه ساختمانی برای 
هتل هــا و مهمان پذیرها و تخفیف ۹۹ 
درصد عوارض هتل ســازی که مورد 
تصویب شــورای ششم شهر اصفهان 
بوده اســت فرصتــی دوســاله برای 
سرمایه گذاران حوزه گردشگری فراهم 

کرده است.

رئیس کمیسیون اقتصادی و گردشگری شورای شهر اصفهان مطرح کرد:

توسعه گردشگری و اقتصاد در گروی توجه به 
سرمایه گذاران

نوبت اول

روابط عمومي و آموزش همگاني - شركت آب و فاضلاب استان هرمزگان

 تجدید فراخوان شناسایی تولیدگنندگان و 
تامین كنندگان داخلی

شرکت آب و فاضلاب هرمزگان در نظر دارد فراخوان تولید کنندگان و تامین کنندگان داخلی 
لوله و اتصالات پلی اتیلن و انشعابات جهت ورود به لیست فروشندگان مورد تایید  شرکت 
آب و فاضلاب استان هرمزگان از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید کلیه 
مراحل برگزاری فراخوان از دریافت اسناد فراخوان تا تهیه فهرست تولید کنندگان و تامین 
کنندگان دارای صلاحیت ، ارســال اسناد ارزیابی ، ارائه مدارک و مستندات  تولید کنندگان 
و تامین کنندگان داخلی و بازگشــایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت ) ستاد ( به آدرس : www.setadiran.ir انجام خواهد شد و   شرکت کنندگان میبایست 
کلیه اسناد موثر در ارزیابی آنها ، بصورت  جامع و کامل در یک فایل pdf  ارائه نمایند .همچنین 
لازم است تولیدکنندگان و... در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور 

و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت درفراخوان محقق سازند . 

آگهی  مناقصه عمومی 
مناقصه شماره2001000161000002

روابط عمومی حوزه نظارت گمرکات استان هرمزگان

حوزه نظارت گمرکات استان هرمزگان در نظر دارد مناقصه تهیه، 
نصب و راه اندازی 6دســتگاه آسانسور مجتمع 65 واحدی گمرک 
به شــماره  2001000161000002 را از طریق ســامانه تدارکات 
الکترونیکــی دولت برگزار نماید کلیه مراحل برگزاری مناقصه از 
دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی 
پاکت ها از طریق درگاه سامانه الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس

www.setadiran.ir  انجام خواهد شد. 
تاریخ انتشار مناقصه در سامانه  1401/03/03 میباشد. 

مهلت زمانی دریافت اســناد مناقصه از سایت تا ساعت 19 مورخ 
1401/03/07

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: تا ساعت 19 مورخ 1401/03/17
زمان بازگشایی پاکت ها : مورخ 1401/03/18

جهت دریافت اطلاعات بیشــتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه 
پاکت های الف:آدرس اســکله شهیدرجائی- ســاختمان مرکزی 
حوزه نظارت گمرکات اســتان هرمزگان- طبقه سوم – واحد امور 

قراردادها مراجعه نمایید.

شناسه : 1323650


